
C O M U N E    D I    N O L A
Provincia  di Napoli

OGGETTO: Gara a procedura aperta per la realizzazio ne del sistema informativo 
gestione digitale degli atti di Anagrafe e Stato Ci vile.

Questo Comune – Piazza Duomo n.1 – 80035 Nola (NA) codice fiscale 84003330630 
tel.  081/8226378  fax:  081/5125947,  sito  internet  www.comune.nola.na.it,  posta 
elettronica:sic@comune.nola.na.it , indice per il giorno 07.02.2013 alle ore 09,00 gara 
a procedura aperta per l’appalto della fornitura di cui all’oggetto da esperirsi ai sensi 
degli artt.55, 81e 83 del d.lgs.n.163/06 e ss.mm.ii.. L’aggiudicazione dell’appalto avrà 
luogo  secondo  il  criterio  dell’offerta  economicamente  vantaggiosa,  da  determinarsi 
sulla  base  degli  elementi  di  valutazione  indicati  all’art.  5  del  capitolato  speciale  di 
appalto, sull’importo della fornitura posta a base di gara di euro 145.000,00 + IVA .
Per l’individuazione delle offerte anormalmente basse si applicherà l’art.86 e ss. del 
d.lgs.n.163/06 e ss.mm.ii
Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di un’unica offerta ritenuta valida.
La  fornitura  oggetto  del  presente  appalto  è  dettagliatamente  indicata  nel  bando 
integrale e nel capitolato speciale di appalto. 
Il bando e il capitolato sono  disponibili sul sito internet www.comune.nola.na.it.
Il codice identificativo della gara (CIG) è: 458756 4193
I concorrenti,  iscritti  nel registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. competente, per 
attività  corrispondente  a  quella  oggetto  dell’appalto,  per  partecipare  dovranno  far 
pervenire il plico contenente l’offerta e la documentazione, a pena di esclusione dalla 
gara, a mezzo raccomandata del servizio postale, oppure mediante agenzia di recapito 
autorizzata,  entro  il  termine  perentorio  del  06.02.2013;  è  altre sì  facoltà  dei 
concorrenti la consegna a mano dei plichi, dalle or e 9,00 alle ore 12,00 , all’Ufficio 
Protocollo generale di questo Comune. L’offerta e documenti da redigere in conformità 
del bando integrale pubblicato all’Albo Pretorio del Comune.

Il Dirigente Affari Generali
Servizi Demografici

Dr. Paolino Santaniello

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2013


	BURC n. 5 del  28 Gennaio 2013

